UNIVERSIDADE FEDERAL DE VIÇOSA

PRÓ-REITORIA DE ENSINO

Período Especial Remoto 3 (PER 3)

ATA
Seleção de Monitor(es)

Aos vinte e seis dias do mês de de julho de 2021, às nove horas, foi realizado o exame de seleção de 01 (um)

monitor(es) para o Ensino Remoto, para atuar(em) na(s) disciplina(s) BQI 100 – Bioquímica Fundamental e BQI 103 –

Bioquímica I, conforme o  Edital n.º 01, de dezenove de julho de  2021.

A relação dos classificados segue abaixo:

Nome do Candidato

Nota das Provas
Nota Final

Classi-

ficação Oral

Oral

Histórico

     Filipe Vilaça Guimarães de Oliveira

Filipe Vilaça Guimarães de Oliveira

Filipe Vilaça Guimarães de Oliveira

Filipe Vilaça Guimarães de Oliveira

Gabriel Alves Silva de Oliveira

João Batista de Souza

Marcos Vinicius Alves Gomes

Graziela dos Santos Paulino

Rafael de Almeida Barros

Jéssica Nunes de Assis

Carla Roberta Dos Santos Scramignon Novaes

Ana Karolina Ferreira Araújo

Lizandra das Neves Quaresma

89

93

91      1º

          Gabriel Alves Silva de Oliveira 80 87 83,5 2 º

          João Batista de Souza 77,3 86 81,7 3 º

       Marcos Vinicius Alves Gomes

Marcos Vinicius Alves Gomes

60

93

76,5      4 º

     Graziela dos Santos Paulino

61,6

81

71,3      5 º

     Rafael de Almeida Barros

65

75

70      6 º

      Jéssica Nunes de Assis

48,3

73

60,7      7 º

     Carla Roberta Dos Santos Scramignon Novaes

31,6

75

53,3      8 º

         Ana Karolina Ferreira Araújo

10 86 48 9 º

     Lizandra das Neves Quaresma

Lizandra das Neves Quaresma

-

-

-      -

C
o

o
rd

en
ad

o
r(

es
)

d
a(

s)
 d

is
ci

p
li

n
a(

s)

Data:   26  /  07 /  2021.

_______________________________

Chefe do Departamento/Diretor

Assinatura e carimbo

PPO/321/06

Juliana L. R. Fietto

Luciano Gomes Fietto

Juliana Lopes Rocha Soares Ramos

P/